Jarstorps Hembygdsforening 2025

Resultatrakning
Foreningens intakter

Medlemsavgifter
Motesverksamhet
Driftsbidrag

Summa intakter

Foreningens kostnader

Jkp. Lans hembygdsforening
Hembygdsforsakring

Hyra Kldmmestorps kvarn

El Hembygdsgarden

Porto

JP annonser

Bankavgift
Métesverksamhet

Summa kostnader

Finansiella poster

Ranteintakter
Summa ranteintakter

Arets resultat

11100 kr
10920 kr
5833 kr

27 853 kr

2038 kr
2 395 kr
1369 kr
8249 kr
1210kr

847 kr
2 368 kr
10281 kr

28757 kr

4 kr
4 kr

-900 kr

Balansrakning

2025-12-31 2025-01-01
Tillgangar
Foretagskonto Swedbank 51745 kr 52650 kr
Placeringskonto Swedbank 1854 kr 1850 kr
Summa tillgangar 53 600 kr 54500 kr
Eget kapital
Eget kapital vid arets borjan 54 500 kr 54 500 kr
Arets resultat -900 kr
Summa eget kapital 53600 kr 54 500 kr
Tillgang fonder 2025-10-31 30694 kr 29 417 kr
Anskaffningsutgift fonder 12 372 kr

-900 kr



